
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
SUPLEMENTO 

   
Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 

DOM nº 1.220, Ano 43, de 01.12.2021 
 

 

1 
Endereço Eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1220-ano-43-de-01-de-dezembro-de-2021-suplemento/ 

 
PORTARIAS 

Gabinete do Prefeito 
 
 
 

PORTARIA Nº 296/2021 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
DONA INÊS, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Autorizar, mediante 

requerimento, o retorno de licença sem 
vencimentos da servidora MARIA MARIANO 
DE OLIVEIRA, Nutricionista, Matrícula nº 919. 

 
Art. 2º Designar a Servidora MARIA 

MARIANO DE OLIVEIRA, Nutricionista, 
Matrícula nº 919, para prestar serviço na 
Secretaria Municipal de Saúde. 

 
Palácio Municipal Prefeito Mozart 

Bezerra, Dona Inês/PB, em 01 de dezembro de 
2021. 

 
 

Antônio Justino de Araújo Neto 
Prefeito 

 
 
 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
SUPLEMENTO 

   
Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 

DOM nº 1.220, Ano 43, de 01.12.2021 
 

 

2 
Endereço Eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1220-ano-43-de-01-de-dezembro-de-2021-suplemento/ 

 
 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
SUPLEMENTO 

   
Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 

DOM nº 1.220, Ano 43, de 01.12.2021 
 

 

3 
Endereço Eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1220-ano-43-de-01-de-dezembro-de-2021-suplemento/ 

 
 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
SUPLEMENTO 

   
Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 

DOM nº 1.220, Ano 43, de 01.12.2021 
 

 

4 
Endereço Eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1220-ano-43-de-01-de-dezembro-de-2021-suplemento/ 

 
 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
SUPLEMENTO 

   
Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 

DOM nº 1.220, Ano 43, de 01.12.2021 
 

 

5 
Endereço Eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1220-ano-43-de-01-de-dezembro-de-2021-suplemento/ 

 
 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
SUPLEMENTO 

   
Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 

DOM nº 1.220, Ano 43, de 01.12.2021 
 

 

6 
Endereço Eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1220-ano-43-de-01-de-dezembro-de-2021-suplemento/ 

 
 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
SUPLEMENTO 

   
Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 

DOM nº 1.220, Ano 43, de 01.12.2021 
 

 

7 
Endereço Eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1220-ano-43-de-01-de-dezembro-de-2021-suplemento/ 

 
 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
SUPLEMENTO 

   
Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 

DOM nº 1.220, Ano 43, de 01.12.2021 
 

 

8 
Endereço Eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1220-ano-43-de-01-de-dezembro-de-2021-suplemento/ 

 
 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
SUPLEMENTO 

   
Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 

DOM nº 1.220, Ano 43, de 01.12.2021 
 

 

9 
Endereço Eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1220-ano-43-de-01-de-dezembro-de-2021-suplemento/ 

 


